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Lot 1

Unverbindliche Angaben / informations sans engagement : Schalschaden / dégats d'écorcement : 1-5 % der Stiickzahl /
des grumes Wipfelbruch / bris de cime : 1-5 % der Stiickzahl / des grumes Rotfaule / pourriture rouge : 1-5 % des
Volumens / du volume Splitter / mitrailles : 0 % der Stiickzahl /des grumes Gelandeverhaltnisse /conditions
topographiques : Plateau : 50 % des Volumens / du volume Leichter Hang / Légere pente : 50 % des Volumens / du
volume Riickegassen vorhanden bzw. zu entnehmen: Abstand +/-20m Layons de débardage existants ou a prélever :
distance +/-20m Oben genannte Stiickzahl und Volumenangaben sind ungefahre Angaben / Le nombre et le volume
indiqués ci-dessus sont des données approximatives. Nur Kurzholzernte erlaubt / Uniquement exploitation en billons
autorisée Stammzahlreduktion durch Entnahme von Z-Baumbedranger gemall Anweisung durch den Revierforster. Die
Volumenermittlung erfolgt am Weg durch Poltervermessung / cubage au bord de route Fiir die Rechnungsstellung, das
Biirgschaftsversprechen und die Kubizierung (Vermessung) gelten die Sonderbestimmungen fiir das Forstamt Biillingen
- siehe Punkt 1) im Anhang / Pour la facturation, la promesse de caution et le cubage, les conditions spéciales
d'exploitation pour le cantonnement de Bullange sont d'application - voir annexe point 1) Fiir Harvester nicht fallbare
Baume sind von Hand zu féllen / Les arbres qui ne peuvent pas étre coupés par |'abatteuse, doivent étre coupés
manuellement

Nombre d'arbres total 10151 -
Volume grumes 2284,695 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 2284,695 m3
Cube moyen 225  dm?
Circonférence moyenne 53,119  cm
Surface de coupe 49,727  ha
Contact WELSCH Frédéric, 080/34.08.35 -
Triage Triage De Montenau | --
Propriétaire Amel/Ambleve Gem/Cne | --
Lieu(x)-dit(s) SART BASTIN, IM HANG, WOLFSBUSCH, AM LIERWEG, BORNER HEIDE | --
Vente Vente du Cantonnement de Bullange = --

Vendredi 03 mai 2024 a 15:30
Saal PETERS, An de Bareer 2 - 4770 AMEL

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:080/34.08.35
https://wallowood.be/ventes/2024/05/11624
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=saal-peters-an-de-bareer-2-4770-amel

Epicéa
Amélioration
Normal
Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
35 107
5,992
45 2161
55 1636
619,166
65 1527
512,451
75 422
85 236
348,245
95 145
105 103
115 47
266,303
125 18
135 8
145 6
48,738

Total grumes 1 800,895

Houppiers/Taillis -

Epicéa

Cloisonnement

Normal

Normal

Nbre

1178

710

279

2167

Vol.(m3)

68,068

146,605

214,673

Méleze d'Europe
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3
12
3,186
17
5,582
137
20
63,214
15
17
6
31,655
6
8,310
111,947

Douglas

Cloisonnement

Normal

Normal

Nbre

465

491

956

Vol.(m3)

39,990

59,902

99,892



Méleze Hybride

Cloisonnement

Vol.(m3)

Méleze
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

Sapin Pectiné

Normal
Normal
Cat.(cm) Nbre
45 300
55 -
65 -
75 -
95 -
115 -
Total grumes 300

Houppiers/Taillis -

41,100

41,100 14

0,456

0,328

2,215

5,259

8,258

Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
65

7,930
65 7,930



